
GT 



2

*

22 mm 
GT-H22

10 mm 
GT-H10

10 mm

1μm

IP67*

90mm

GT-71A

DIN 

GT-75A

22 mm



1

2

IP67 

HI/GO/LO ( ) 

 PLC 

3  I/O  PLC 

4

5

6

7

8

KEYENCE GT 

 10 

3



GT

GT

20

10 Nm

(Locking Collect)

IP67

GT

GT

1

GT

4



90 mm

GT2
(Pulse Counting Methods)

KEYENCE

90 mm

10 mm

90 mm

(Co-Transformer Method)

5



I/O PLC3

HI

=

=

+ + +

+

GT (HI/GO/LO)
GT

HI/GO/LO ( ) (Discrete Output)

I/O

LVDT PLC GT I/O

HI/LO ( ) 4

GT-70A 4 HI/LO PCL
HMI

GO

LO

PLC
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GT4

DIN

DIN

LED

GT

HI LO

GT-75A

GT-71A

DIN

[ ][ 10 ]

[ ]
( )

DIN

7



5

NG
OK
NG

NG

OK NG

NG NG
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GT6

( 10mm)

1

2

3

1 2 3

GT 10 mm

10mm

LED

PCL

OP-76875
B

( )

OP-76874
A

( )
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(  (Bank 
Switching function) )7

 10 

 10 

8
RS-232C 
DL-RS1A

BCD 
DL-RB1A

DL-RB1A  PCL DL-RS1A  PLC

 (PLC) (PLC)
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2. 

 (Timing Input)

 (Timing Level) 

(Tact Time)

 (    mm) 
1. 

HI LO 

NG OK OK NG

HI
LO

SETSETSETSETHI 

LO 

SET

GT

0

 OK  NG  (SET) 
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10-mm

GT-A10

22-mm

GT-A22

1 2 3

IP67

OP-82133

( )IP67

12



10 mm

GT-H10L

22 mm

GT-H22L

PC

GT

(
(Fluorine

Plastic Contact))

PC

*

13



STD STD

STD STD

 
HI GO  LO

/  ( )

STD
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*1

 (HI )

 (LO )

 (GO )

*1

*3
I/O 

I/O  GT-71/ 72 / 75 /76

 A 
 B 

 A 
 B 

*1

( :  1 mA )

12 ~ 24 VDC

*1

( :  2 mA )

12 ~ 24 VDC*2

5 ~ 40 VDC

5 ~ 40 VDC

5 ~ 40 VDC

0 V

*1  (GT-71/71P/75/75P)  (GT-72/72P/76/76P)
*2 12 VDC  24VDC
*3 

I/O  GT-71P/72P/75P/76P

12 ~ 24 VDC*2

0 V

*1

 (HI )

 (LO )

 (GO )

*1

*3
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DIN NPN

PNP

NPN

PNP
10 mm

GT-H22

GT-71A
GT-72A
GT-71AP
GT-72AP
GT-75A
GT-76A
GT-75AP
GT-76AP

BCD

RS-232C

DL-RB1A

DL-RS1A

( )*
OP-77678

( )
OP-77680

( )
OP-77681

( )
OP-77682

( )
OP-81970

( )
OP-80228

( )
OP-77683

( )
OP-77684

 A
( )
OP-76874

 B
( )
OP-76875

( ) 
( )
OP-82133

(
)

OP-76876

 DIN 
( )
OP-76877

 ( )
( )
OP-26751

( )*
OP-78041
(  GT-H10/A10)

( )*
OP-78042
(  GT-H22/A22)

( )
OP-77679

GT-H10

GT-A10

GT-A22

GT-H10L

GT-H22L

22 mm

10 mm

22 mm

10 mm

22 mm

 1.

 2.

 (  2 )

GT-A10
10 mm 
3 μm 

(  23°C)

: 1.0 N
: 0.9 N

: 0.8 N

 150 

GT-A22
22 mm
8 μm 

(  23°C)

: 1.5 N
: 1.4 N

: 1.3 N

 180 

0°C ~ +55°C 
35 ~ 85%

IP67 3.

0.35 ~ 0.5 MPa
1.0 MPa

TYPE430 
NBR TYPE430 PVC

 1.

 2.

 (  2 )

GT-H10

10 Hz
(  23°C)

: 1.0 N
: 0.9 N

: 0.8 N

IP67

-10 ~ +55°C
35 ~ 85%

TYPE430  (Polyarylate) NBR3 TYPE430 PVC

GT-H22

8 Hz
(  23°C)

: 1.5 N
: 1.4 N

: 1.3 N

IP67

22 mm

8 μm 
(  23°C)

  135 

* GT-H10L/H22L 

* 

1.  100 ms 
2. 
3. GT-H10L/H22L 

1.  100 ms  23°C 
2. 
3.  IP67 

GT-H10L
 

7 Hz
(  23°C)

: 0.3 N
: 0.25 N
: 0.2 N

-  

10 mm 

3 μm 
(  23°C)

 115 

GT-H22L

5 Hz
(  23°C)

: 0.35 N
: 0.3 N

: 0.25 N

-

 ( )

BCD /RS-232C 
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機型

類型

電源電壓

耗電流

可連接的放大器數量

指示燈

耐環境性

材質

重量

配件

DL-RB1A
BCD

最大 20 mA

警報指示燈 (紅燈)
電源指示燈 (綠燈)

約 46 公克

DL-RS1A
RS-232C

最大 18 mA

通訊狀態指示燈 (綠燈  x  2)
警報指示燈 (紅燈)
電源指示燈 (綠燈)

約 53 公克

 

24 VDC 漣波 (P-P) 最大 10% (由連接的放大器提供)
 

最多 10 組 (含主模組)
 

-10 ~ +55°C
35 ~ 85%

10 ~ 55 Hz，1.5 mm 雙振幅在 X、Y、Z 方向各 2 小時

外殼：聚碳酸酯

 
使用手冊、終端模組 (2 組)
開關保護貼紙、擴充接頭蓋

環境溫度

相對濕度

震動

機型

通訊方式

同步

傳輸碼

傳輸速率

資料長度

同位元檢查

停止位元長度

分界符

DL-RS1A
全雙工

啟動-停止

ASCII
2400、4800、9600、19200、38400bps

(原廠設定：9600bps)

7 或 8 位元
(原廠設定：8 位元)

無、奇或偶
(原廠設定：無)

1 位元

接收：CR 或 CR+LF (自動辨別)
傳送：CR+LF (固定)

DF-RB1A 針腳分配 I/O 電路圖

針腳編號

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

訊號名稱

IDSEL1
IDSEL2
IDSEL3
IDSEL4

DRQ
BCD DIGIT 1(1)

BCD DIGIT 1(2)

BCD DIGIT 1(4)

BCD DIGIT 1(8)

BCD DIGIT 2(1)

BCD DIGIT 2(2)

BCD DIGIT 2(4)

BCD DIGIT 2(8)

BCD DIGIT 3(1)

BCD DIGIT 3(2)

BCD DIGIT 3(4)

BCD DIGIT 3(8)

說明

ID 編號選擇輸入 1
ID 編號選擇輸入 2
ID 編號選擇輸入 3
ID 編號選擇輸入 4

資料請求輸入

BCD 第 1 個數字 1 x 100

BCD 第 1 個數字 2 x 100

BCD 第 1 個數字 4 x 100

BCD 第 1 個數字 8 x 100

BCD 第 2 個數字 1 x 101

BCD 第 2 個數字 2 x 101

BCD 第 2 個數字 4 x 101

BCD 第 2 個數字 8 x 101

BCD 第 3 個數字 1 x 102

BCD 第 3 個數字 2 x 102

BCD 第 3 個數字 4 x 102

BCD 第 3 個數字 8 x 102

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

25

27

29

31

33

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

34

輸入電路

33 (COM)

34 (COM)

1~5

(短路電流: 最高 1 mA)

主
電
路

針腳編號

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

訊號名稱

BCD DIGIT 4(1)

BCD DIGIT 4(2)

BCD DIGIT 4(4)

BCD DIGIT 4(8)

BCD DIGIT 5(1)

BCD DIGIT 5(2)

BCD DIGIT 5(4)

BCD DIGIT 5(8)

BCD DIGIT 6(1)

BCD DIGIT 6(2)

BCD DIGIT 6(4)

BCD DIGIT 6(8)

BCD SIGN
BCD STB
ALARM
COM
COM

說明

BCD 第 4 個數字 1 x 103

BCD 第 4 個數字 2 x 103

BCD 第 4 個數字 4 x 103

BCD 第 4 個數字 8 x 103

BCD 第 5 個數字 1 x 104

BCD 第 5 個數字 2 x 104

BCD 第 5 個數字 4 x 104

BCD 第 5 個數字 8 x 104

BCD 第 6 個數字 1 x 105

BCD 第 6 個數字 2 x 105

BCD 第 6 個數字 4 x 105

BCD 第 6 個數字 8 x 105

BCD 資料極性符號

選通脈衝輸出

警報輸出

共用

共用

輸出電路

33 (COM)

34 (COM)

6 ~ 32, 最高 20 mA 

(短路電流: 最高 1 mA)

內
部
電
路

過
電
流
保
護
電
路

環境溫度

相對濕度

震動

12 V
1140 mW (95 mA) 以下

600 mW (50 mA) 以下

24 V
1200 mW (50 mA) 以下

840 mW (35 mA) 以下

機型

安裝方式

主模組/擴充模組 2.

電源電壓 3.

耗電量

顯示方式

顯示範圍

顯示解析度

取樣速率

主要功能

控制輸入

HIGH, GO, LOW 輸出

響應時間

材質

重量

配件

NPN
PNP

量測值顯示

其他顯示

時序輸入

預設輸入

觸排輸入

GT-71A
GT-71AP

主模組

DIN 軌安裝 1. 面板安裝

GT-72A
GT-72AP

擴充模組

GT-75A
GT-75AP

主模組

GT-76A
GT-76AP

擴充模組

12~ 24 VDC, 漣波 (P-P) 10% 以下

6 位數的 7 段式 LED (紅燈)
雙色、13 階層的長條 LED 顯示 (紅燈、綠燈)、指示燈 (紅燈、綠燈)

-99.999 ~ 999.999
1μm

2000 次 / 秒
預設、保留、可變滯後 (Variable Hysteresis)、可反應時間、倍頻設定、Bank Function (4 banks)、

自動時序、省電 (eco) 模式、應用模式、校準功能、軸心警報

輸入時間：2 ms 以下

輸入時間：20 ms 以下

NPN (PNP) 開集極 (Open Collector)、最大50 mA (NPN：40V 以下、PNP：30V 以下)、殘餘電壓：1 V 以下、N.O./N.C.交換

hsp (1.5 ms) , 5 ms, 10 ms, 100 ms, 500 ms, 1 s, 5 s
-10 ~ +55°C

35 ~ 85% (未凝結)
10 ~ 55 Hz，1.5 mm 雙振幅在 X、Y、Z 方向各 2 小時

主體：聚碳酸酯、鍵頂板：聚縮醛、前面板：聚碳酸酯、連接線：PVC
GT-71A (P)、GT-72A (P)：約 110 公克 (含電源線)

GT-75A (P)、GT-76A (P)：約 110 公克 (含面板安裝托架、前保護蓋、電源線)

GT-71A (P)、GT-72A (P)：使用手冊

GT-75A (P)：面板安裝托架、前保護蓋、電源線、使用手冊

GT-76A (P)：面板安裝托架、前保護蓋、電源線、排線 (擴充用)、使用手冊

正常

省電 (eco)

1. 請確定 DIN 軌安裝式放大器安裝在 DIN 軌上 (亦即，此模組必須與其本身的金屬 DIN 板結合)。
   請務必使用終端模組 (OP-26751) 安裝其他放大器模組。
2. 一部主模組可安裝其他 9 組擴充模組 (總共 10 組) 。
   若安裝其他放大器模組，每組的輸出電流不可高於 20 mA。
3. 若安裝其他放大器模組，電源電壓必須為 24 VDC。

耐環境性

*僅有型號以 A 結尾的擴大器才可連接。

放大器

通訊模組 通訊模組 (DL-RS1 通訊規格)
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C1.5
16.3

7.8
6

1212
R6.5

3.5

C0.5 to C1.0

5.5  11.3

( )
OP-78041
(  GT-H10/A10)

( )
OP-78042
(  GT-H22/A22)

4 x C2

16.3 11

12.1(0.2)

6.3

32

15
3.5

6.510.5

R3.8

ø4.2

R8

 A  OP-76874 ( )  B
OP-76875 ( )

21.8

ø7.6

40

ø7.6

+0.027
+0.005

ø8 

G6 (           )
ø10 

G8 (           )
ø10 

G6 (           )

NBR
TYPE304 

NBR
TYPE304 TYPE304 

+0.005
+0.014

 : mm

TYPE304 

ø8 

G6 (           )

+0.027
+0.005

*1 

*1 *1

*1 *1

( )
OP-82133

ø4

(16.4)6

22.4 12

72

19

3.8

2 x ø2.5
2 

 (2 )

ø4

(16.4)6

3.8

22.4 12

48

14

2 x ø2.5
2 

 (2 )

22 mm   GT-H22L

*1 

(  4 mm )

(  2.5 mm )

55.7

12

1.4

6

ø4

18.15

12.1

(136.5)

12

22.4

72

19

63.8 (16.4)

41.1

64.8 

37.3

61

2 x ø2.5
2 

 (2 )

(  4 mm )

(  2.5 mm )

43.4

12

12

12.1

18.15

1.4

ø4

6

(16.4)63.8

14
26.8 
37.9 

30.6 

41.7 

48

22.4

(108.7)

2 x ø2.5
2 

 (2 )

22 mm   GT-A22

28.619.4

11

2-ø4

2-ø3.2

ø10.5 14.9

20.420.4

6.5

 
6.5

 
14

ø4

(16.4)6
19

1222.4

3.8

72

26.4 
37.9

(16.4)6

48

3.8

ø4

1222.4

30.2 
41.7 

14

22 mm   GT-H22

*1 *1

*1 

2 x ø2.5
2 

 (2 )

2 x ø2.5
2 

 (2 )

NBR
POM PBT

+0
-0.006

ø8 

h5 (             )

ø8 

h5 (             )36.5

61

40.3

64.8

*1 *1
36.5

61

40.3

64.8

*1 *1

26.4  

37.9

30.2

41.7

*1 *1

+0
-0.006

 ø8 

h5 (             )

+0
-0.006

ø8 

h5 (             )

ø8 

h5 (             )

ø8 

h5  (             )

10 mm   GT-H10L10 mm   GT-A1010 mm   GT-H10

+0
-0.006

+0
-0.006

+0
-0.006

+0.014
+0.005
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(73) 11.1

:

6.6

21
13.4

3.5

12.4

44.7

16.3

12.5

51.8

6.8

2.3

24

60

1.6

45

+0.4
-021

 63

45

X X=24 x (A-1)+21

18 17.6

70

35.421.1
12.4

42
37

3

11.6
24

15

24 22

35

28.6

15

5
15

2 x (4.4 x 3.4)

2 x ø3.4

6

DIN-

(22.6) 20.8

53.8

9.2 35.4

 (DIN )

 ( )

(
)

79

17.6

70

35.421.1
12.4

18

42 37

3

11.6
24

15

135°

GT-75A/ 75AP/ 76A/76AP  

23.8

10.7

62

38.8

24

49

 ( )
OP-76876

GT-72A/ 72AP  ( )( )
OP-26751

GT-71A/ 71AP  DIN 
( )
OP-76877

( )
OP-77679

(
)*3

OP-77678

( )
OP-77680

( )
OP-77681

( )
OP-77682

( )
OP-77683

( )
OP-80228

( )
OP-81970

ø9

ø7.5

3.59.5

7.5

4.5

M 2.5 x 0.45

4.4 4
9

ø9

5

4.5
ø7

ø6

5

3.8

M 2.5 x 0.45

SR 1.5

ø5

 5
5

6.2

21

C 0.2

M 2.5 x 0.45

ø4

ø1.2

10

8

5

20

ø7.5ø6

3.5

M2.5 x 0.45

ø1.6

SR 0.8

3.8

M 2.5 x 0.45

ø5

SR 1.5

*4

*4 *4

TYPE304 TYPE440C TYPE304 
           

TYPE304 
           TYPE440C 

TYPE304 SPCC

( )
          ( ) 

TYPE304 
           

TYPE304 

TYPE304 
           

*4 
( )
ø4.2, 8  x / / /

/ / / /
:0.26 mm2 2  
(  GT-71A/ 71AP/ 75A/
75AP)

ø4.2, 6  x / /
/ / /
:0.26 mm2 2  
(  GT-72A/ 72AP/ 76A/
76AP)

( )
OP-77684

M2.5 x 0.45

M 2.5 x 0.45
: 6.5

5.5

12.2

2

3.6

ø4

TYPE304 

*3 

15

15

15

15
15

1 ~ 6

M 2.5 x 0.45

5

3.8

ø5

SR 1.5

SUS304

ø5

M2.5 x 0.45

SR 1.5

35.5

28.5

15

2-(4.4 x 3.4)

2-ø3.4

 70

43.8

70

35.421.1

43.8

22.5

(48.2)
37.2

51.3 37.2

31.4
 

15

22.52-(4.4 x 3.4)

35.5

28.5

15

53.4

37.1

2-ø3.4

70

 
1531.4

70

35.421.1

53.4

37.1

22.5

(57.8) 60.9

22.5

RS-232C  DL-RS1ABCD  DL-RB1A

OP-60412 ( )
 DIN 

OP-60412 ( )
 DIN 

 (PTFE)

SPCCSPCC

5

9
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* 6 4 1 0 3 5 *

量測矽晶圓的厚度 量測玻璃板的厚度 量測噴射焊料槽的高度

相關產品

應用

高速度、高精度 CCD 鐳射位移感測器

LK-G 系列系列

超高速

50 kHz

高精度

±0.02%

大量測距離

9 至 1000 mm

多種纇型的量測頭

6 型

量測磁碟轉軸的偏轉




